RESULTADO DEFINITIVO DA FASE DE HABILITAÇÃO
EDITAL PNAB - N.º 02/2025

PREMIAÇÃO - TRAJETÓRIA CULTURAL

A Secretaria Especial de Cultura de IPOJUCA-PE torna público, em

consonância com a Lei nº 14.399/2022 (Lei PNAB), no Decreto nº 11.740/2023
(Decreto PNAB), no Decreto n.º 11.453/2023 (Decreto de Fomento) e na Instrução
Normativa MINC n.º 10/2023, divulga na presente data a Lista com o Resultado
Definitivo de Habilitação ao Edital - PNAB em tabela anexa e apresenta demais
esclarecimentos.

Informa-se que os agentes culturais habilitados que ainda não assinaram o

Recibo de Premiação deverão comparecer à Secretaria Especial de Cultura até a
próxima segunda-feira, dia 14/07/2025, para regularizar a pendência.

Após essa data, os recibos serão encaminhados para os trâmites de

pagamento, conforme previsto na legislação vigente.

Ipojuca-PE, 11 de julho de 2025.

Amanda Maria da Costa Araújo
Secretária Especial de Cultura

AGENTE CATEGORIA

DOCUMENTAÇÃO

HABILITATÓRIA

Nome do proponente PF Cole ART. RUA ARTESAN. BANDAS RG CPF

Ivanildo De Souza Bezerra  X X   X X

Wyllyanna Gomes Guignoni De Albuquerque X   X  X X

Marilia Monteiro Faustino X   X  X X

Guilherme Costa De Souza X  X   X X

Jade Tereza Silva Holanda De Araujo X    X X X

Marcos José da Silva X  X   X X

Vanessa Da Silva Magno X   X  X X

Joana Darc Sergio X  X   X X

François Camelo Barata X  X   X X

Marcos Antonio Medeiros Da Silva X   X  X X

Lucrecio Manoel Dos Santos X  X   X X

Regenildo Querino Da Silva X  X   X X

Jean Carlos Silva Marques De Lima X  X   X X

Natanael André Da Silva (Recurso  Deferido  -
documentos localizados no e-mail)

 X X   x x

Wesley Barreto Costa X  X   X X

Luana França Santos X   X  X X

Euler Barbosa Da Silva  X X   X X

EDITAL 002/2025 - PREMIAÇÃO TRAJETÓRIA | HABILITADOS